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14 millioner kroner til omstilling og utvikling

– Nå må kommuner og næringsliv gripe muligheten.

Ingvill Dalseg, leder av hovedutvalg for næring og industri, oppfordrer næringslivet til å gripe muligheten når nye midler nå lyses ut. Foto: Trøndelag fylkeskommune.

Fylkestinget i Trøndelag har vedtatt å styrke to sentrale ordninger for næringsutvikling: Regionalt forskningsfond (RFF) Trøndelag og bedriftsintern opplæring (BIO)

Trøndelag. Nå er det flere millioner tilgjengelig for kommuner, bedrifter og forskningsmiljø som vil utvikle kompetanse og nye løsninger.

Totalt tilføres 12 millioner kroner i nye midler: 7 millioner til RFF og 5 millioner til BIO. Sammen med tidligere ubrukte midler gir dette ei samla ramme på hele 9

millioner kroner til RFF-utlysninga høsten 2026.

– Vi vet at mange virksomheter står i krevende omstillinger. Da er det helt avgjørende at vi kan bidra med støtte til både kompetanseutvikling og innovasjon. Erfaringa

er at ordningene treffer godt og gir gode resultater. Nå er det viktig at både kommuner og næringsliv griper muligheten og søker, sier Ingvill Dalseg, leder av

hovedutvalg for næring og industri i Trøndelag fylkeskommune.

Utlysning av midler til samfunnsberedskap

RFF Trøndelag lyser ut midler til kvalifiseringsprosjekter med søknadsfrist 30. september 2026. Denne runden retter utlysninga seg mot bedrifter, kommuner og

kommunale virksomheter som utvikler kunnskap og løsninger for styrket samfunnsberedskap.

BIO-midlene har løpende søknadsbehandling, retter seg mot bedrifter og er svært etterspurt.

– Dette er penger som raskt kan tas i bruk i konkrete prosjekter. Enten det handler om å utvikle nye løsninger, styrke beredskapen eller gi ansatte ny kompetanse, så er

dette en gyllen mulighet, sier Dalseg.

Stor etterspørsel og stort behov

Et høyt søknadstrykk på begge ordningene viser at behovet i næringslivet er stort.

– Når BIO-midlene for 2026 allerede var brukt opp i løpet av første halvår, er det et tydelig signal om hvor viktig denne ordninga er, sier Dalseg.

– Det samme gjelder RFF, hvor vi ser rekordhøy søknadspågang. Det viser at det finnes mange gode ideer og prosjekter i Trøndelag – og at disse midlene kan utløse

utvikling. 

Et samla fylkesting står bak

Bevilgninga ble vedtatt med bred politisk enighet fra både posisjon og opposisjon. Et samla fylkesting peker på at trøndersk næringsliv står i en omstilling som krever

https://www.regionaleforskningsfond.no/trondelag/om-rff-trondelag/nyheter/2026/14-millioner-kroner-omstilling-utvikling/

https://www.regionaleforskningsfond.no/trondelag/om-rff-trondelag/nyheter/2026/14-millioner-kroner-omstilling-utvikling/


både tempo og støtte. Behovet for ny kompetanse, innovasjon og styrket beredskap er stort, og det haster å bidra.

RFF og BIO trekkes fram som ordninger som virker, og som gir konkrete resultater og utløser utvikling. Med denne styrkinga sender fylkestinget et tydelig signal:

Trøndelag fylkeskommune skal stille opp for næringslivet og bidra til at bedrifter og offentlige aktører står sterkere rusta for framtida.

Her kan du søke:

RFF Trøndelag – kvalifiseringsstøtte (samfunnsberedskap)

Søknadsfrist: 30. september 2026

Regionalt forskningsfond Trøndelag

Bedriftsintern opplæring (BIO)

Løpende søknadsfrist

Bedriftsintern opplæring Trøndelag

Meldinger ved utskriftstidspunkt 3. juli 2026, kl. 12.58 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble skrevet ut.

https://www.regionaleforskningsfond.no/trondelag/rfftrondelag/2026/regional-kvalifiseringsstotte-2026-samfunnsberedskap/
https://www.trondelagfylke.no/vare-tjenester/naring-og-innovasjon/virkemidler-og-tilskudd/bedriftsintern-opplaring/
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